
UCHWAŁA NR LI/423/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/196/2020 z dnia 28 maja 2020r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Strawczyn na lata 2020-2025” oraz „Zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strawczyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 599 ze zm.), oraz art. 21 ust. 1, 2 oraz 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 172 
ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/196/2020 z dnia 28 maja 2020r. w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Strawczyn na lata 2020-2025” 
oraz „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strawczyn” w  
rozdziale 2 § 5 w tabeli „Zestawienie lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy” wykreśla się ppkt 9. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XX/196/2020 z dnia 28 maja 2020r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Strawczyn na lata 2020-2025” oraz „Zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strawczyn” pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 3624D422-4878-42D2-890B-EAB38C3800DE. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


